КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2024                                                                                             № 6304-п

О внесении изменений в постановление

Администрации Беловского городского

округа от 24 декабря 2019 года № 3608-п

В целях приведения нормативно - правовых актов в соответствие с

действующим законодательством Администрация Беловского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского

городского округа от 24 декабря 2019 года №3608-п «Об утверждении

Положения о сообщении муниципальными служащими Администрации

Беловского городского округа о получении подарка в связи с протокольными

мероприятиями, служебными командировками и другими официальными

мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных

(должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и

зачислении средств, вырученных от его реализации»:

1.1. Пункт 13. Положения о сообщении муниципальными служащими

Администрации Беловского городского округа о получении подарка в связи с

протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими

официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением

ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка,

реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации

изложить в новой редакции:

2

«13. В случае если в отношении подарка, изготовленного из

драгоценных металлов и (или) драгоценных камней, не поступило от

муниципального служащего заявление, указанное в пункте 11 настоящего

Положения, либо в случае отказа указанных лиц от выкупа такого подарка

подарок, изготовленный из драгоценных металлов и (или) драгоценных

камней, подлежит передаче уполномоченным структурным подразделением

(уполномоченным органом или организацией) в федеральное казенное

учреждение «Государственное учреждение по формированию

Государственного фонда драгоценных металлов и драгоценных камней

Российской Федерации, хранению, отпуску и использованию драгоценных

металлов и драгоценных камней (Гохран России) при Министерстве

финансов Российской Федерации» для зачисления в Государственный фонд

драгоценных металлов и драгоценных камней Российской Федерации».

2. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет», управлению по работе со средствами массовой

информации (Косвинцева Е.В.) опубликовать в средствах массовой

информации.

3. Постановление вступает в законную силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа – руководителя аппарата

М.П. Мерзлякову.

Врио Главы Беловского

городского округа                Г.В. Овчинникова